В Совет Некоммерческого Партнерства «ИКС ТИМ клуб»

От ________________________________________________

 __________________________________________________

Паспорт: серия ________ №  _________________________

выдан_____________________________________________

                                        Кем выдан, дата выдачи

___________________________________________________

Адрес _____________________________________________

___________________________________________________

                                    ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Некоммерческого Партнёрства «ИКС ТИМ клуб».
С нормативными документами клуба ознакомлен (на). Обязуюсь исполнять требования устава и правил клуба.

Анкета и ксерокопия паспорта прилагаются.

«___»______________ 200__ г.                _____________ /                                              /